
P L N Á   M O C

Já, níže podepsaný:

Obchodní firma/název/
jméno a příjmení        ________________________________
Identifikační číslo ________________________________
sídlem/místem podnikání/
bytem                           ________________________________
zastoupená ________________________________

(zmocnitel)

pověřuji touto plnou mocí společnost

Collect Partner s.r.o.
Na Florenci 1686/9
110 00 Praha 1
IČO: 290 52 149
Zastoupená: Liborem Prokopem

pobočka a korespondenční adresa Hradec Králové
ČSA 287
502 16 Hradec Králové

bankovní spojení:
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 2104396774/2700

(zmocněnec)

aby mým jménem (jménem uvedené společnosti) činila veškeré právní úkony, resp. 
mě  (uvedenou společnost)  zastupovala  v řízení  před  obecnými  soudy či  správními  úřady, 
týkající  se  pohledávky  ve  výši  …………………………………….  Kč, 
(slovy…………………………………………………………………..),která vznikla z důvodu 
………………………………………………………………………………………………….., 
za dlužníkem:

Příjmení, jméno: ___________________________________
Kontaktní (aktuální) adresa: ___________________________________
kontaktní telefon: ___________________________________
další informace o dlužníkovi: ________________________________________

________________________________________



Collect  Partner  s r.o.  toto  zplnomocnění  přijímá  v plném  rozsahu  a  zároveň  si 
vyhrazuje právo za sebe k plnění této plné moci při zachování smluvených podmínek zmocnit 
třetí osobu-y, popřípadě společnost-i, zejména pak advokátní kanceláře, exekutory a jiné.

V _____________________ dne _____________________2010

________________________________
zmocnitel

________________________________
  Collect Partner s.r.o.
       (zmocněnec)


	P L N Á   M O C
	ČSA 287
	UniCredit Bank Czech Republic, a.s.


